
Industrivej 13 ApS

CVR-nr.: 38158635

Engvangen 17
5750 Ringe

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Poul-Erik Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Industrivej 13 ApS
Engvangen 17
5750 Ringe

CVR-nr.: 38158635
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.107 mod kr. 200.579 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.054.066 mod kr. 159.630 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.107	200.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-21.167
Resultat af ordinær primær drift		3.107	179.412
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.522.621	0
Andre finansielle indtægter		86.539	13.197
Øvrige finansielle omkostninger		-1.322	-2.552
Ordinært resultat før skat		2.610.945	190.057
Skat af årets resultat		-556.879	-41.072
Årets resultat		2.054.066	148.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.360.000	0
Overført resultat		-2.305.934	148.985
I alt		2.054.066	148.985

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.954.819
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.954.819
Anlægsaktiver i alt		0	1.954.819
Tilgodehavender moms og afgifter		1.547	0
Andre tilgodehavender		15.000	0
Tilgodehavender i alt		16.547	0
Likvide beholdninger		5.198.730	779.946
Omsætningsaktiver i alt		5.215.277	779.946
AKTIVER I ALT		5.215.277	2.734.765

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		75.419	2.381.353
Forslag til udbytte		4.360.000	0
Egenkapital i alt		4.535.419	2.481.353
Hensættelse til udskudt skat		0	99.843
Hensatte forpligtelser i alt		0	99.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Skyldig selskabsskat		673.608	42.052
Skyldig moms og afgifter		0	24.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	82.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		679.858	153.569
Gældsforpligtelser i alt		679.858	153.569
PASSIVER I ALT		5.215.277	2.734.765

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der har ikke været ansatte i året.	